
UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di Mi

Arbeiten Hausverwaltung
(nur 30.11.)

Übel

Prüfung BIA
(nur 8.2.)

Appeldorn

Institutsversammlung EE-feU
(nur 8.2.)

Hörmann

Do

Vorlesung Behmer Gasttermin
Handicap International
(nur 3.11.)

Behmer

Fr

Reservierung - Market Team
(nur 18.11.)

Veranstaltungsservice

Unternehmensplanspiel
Management-Cup
(nur 20.1.)

Kempgen

Prüfung DAE
(nur 10.2.)

Appeldorn

Sa

Unternehmensplanspiel
Management-Cup
(nur 21.1.)

Kempgen

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 18:57:01


