## UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			Arbeiten Hausverwaltung (nur 30.11.)		Reservierung - Market Team (nur 18.11.)	Unternehmensplanspiel Management-Cup
09:00	Ī		Übel		Veranstaltungsservice Unternehmensplanspiel	(nur 21.1.)  Kempgen
10:00					Management-Cup (nur 20.1.)  Kempgen	
11:00					Prüfung DAE (nur 10.2.)	
12:00			Prüfung BIA		Appeldorn	
13:00			(nur 8.2.) Appeldorn			
14:00						
15:00						
16:00			Institutsversammlung EE-feU	]		
17:00			(nur 8.2.)  Hörmann			
18:00						
19:00	Ī			Vorlesung Behmer Gasttermin Handicap International		
20:00	i			(nur 3.11.) Behmer		
21:00					I	